extrato de contrato de locação de imóvel situado na Travessa 
Ernesto Carvalho nº 500, Centro, São João do Piauí - PI, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, onde funciona a Maternidade 
Municipal Mãe Elisa. 
VALOR MENSAL: R$ 14.000,00, (quatorze mil reais), mensais. 
FONTE DE RECURSOS: FMS e outros recursos próprios. 
VIGÊNCIA: 02/01/2026 a 31/12/2026.